
Dz.U./S S21
31/01/2009      
29484-2009-PL  

Wspólnoty Europejskie – Usługi – Udzielenie zamówienia 1/3

 

 
31/01/2009       S21  
ted.europa.eu

Wspólnoty Europejskie – Usługi – Udzielenie zamówienia
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

1/3

PL-Kalisz: Usługi ubezpieczenia od ogólnej odpowiedzialności cywilnej

2009/S 21-029484

 
OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA

 
Usługi

 
SEKCJA I: INSTYTUCJA ZAMAWIAJĄCA
I.1) NAZWA, ADRESY I OSOBY KONTAKTOWE:

Urząd Miejski w Kaliszu, Główny Rynek 20, Kontakt Wydział Gospodarowania Mieniem Urzędu Miejskiego w
Kaliszu, Do wiadomości Michał Pilas, PL-62-800  Kalisz. Tel.  +48 627654392. E-mail zam.publ@um.kalisz.pl.
Faks  +48 627654396.
Adresy internetowe:
Ogólny adres instytucji zamawiającej: www.kalisz.pl.

I.2) RODZAJ INSTYTUCJI ZAMAWIAJĄCEJ I GŁÓWNY PRZEDMIOT LUB PRZEDMIOTY DZIAŁALNOŚCI:
Agencja/Urząd regionalny lub lokalny.
Ogólne usługi publiczne.
Instytucja zamawiająca dokonuje zakupu w imieniu innych instytucji zamawiających: nie.

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA
II.1) OPIS
II.1.1) Nazwa nadana zamówieniu przez instytucję zamawiającą:

Ubezpieczenie majątku i interesów miasta na prawach powiatu Kalisz wraz z jednostkami organizacyjnymi i
instytucjami kultury.

II.1.2) Rodzaj zamówienia oraz lokalizacja robót budowlanych, miejsce realizacji dostawy lub świadczenia
usług:
Usługi.
Kategoria usługi: nr 06.
Główne miejsce świadczenia usług: Miasto Kalisz.
Kod NUTS PL416.

II.1.3) Ogłoszenie dotyczy:
II.1.4) Krótki opis zamówienia lub zakupu:

1. Przedmiotem zamówienia jest ubezpieczenie majątku i odpowiedzialności cywilnej Miasta na prawach
powiatu Kalisz wraz z jednostkami organizacyjnymi i instytucjami kultury. Zakres zamówienia obejmuje: -
ubezpieczenie mienia od ognia i innych zdarzeń losowych; - ubezpieczenie mienia od kradzieży z włamaniem
i rabunku; - ubezpieczenie sprzętu elektronicznego; - ubezpieczenie przedmiotów szklanych od stłuczenia;
- ubezpieczenie odpowiedzialności cywilnej; - ubezpieczeń komunikacyjnych (AC, OC, NNW, Assistance);
- ubezpieczenia rowerów; - ubezpieczenie mienia w transporcie krajowym „cargo”. 2. Szczegółowy opis
przedmiotu zamówienia zawierają załączniki do specyfikacji.

II.1.5) Wspólny Słownik Zamówień (CPV):
66516400, 66516000, 66515400, 66515000, 66516100, 66514110, 66512100.

II.1.6) Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych (GPA):
Tak.

mailto:zam.publ@um.kalisz.pl
www.kalisz.pl


Dz.U./S S21
31/01/2009      
29484-2009-PL  

Wspólnoty Europejskie – Usługi – Udzielenie zamówienia 2/3

 

 
31/01/2009       S21  
ted.europa.eu

Wspólnoty Europejskie – Usługi – Udzielenie zamówienia
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

2/3

II.2) CAŁKOWITA KOŃCOWA WARTOŚĆ ZAMÓWIENIA
II.2.1) Całkowita końcowa wartość zamówienia:

Wartość: 898 959,48 PLN.
Bez VAT.

SEKCJA IV: PROCEDURA
IV.1) RODZAJ PROCEDURY
IV.1.1) Rodzaj procedury:

Otwarta.

IV.2) KRYTERIA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA
IV.2.1) Kryteria udzielenia zamówienia:

Oferta najkorzystniejsza ekonomicznie z uwzględnieniem kryteriów
1. Cena oferty. Waga: 80.
2. Klauzule dodatkowe i inne postanowienia szczególne preferowane. Waga: 20.

IV.2.2) Wykorzystano aukcję elektroniczną:
Nie.

IV.3) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE
IV.3.1) Numer referencyjny nadany sprawie przez instytucję zamawiającą:

WGM.3410-03/08.

IV.3.2) Poprzednie publikacje dotyczące tego samego zamówienia:
Ogłoszenie o zamówieniu
Numer ogłoszenia w Dz.U.: 2008/S 231-307282 z dnia 27.11.2008.

SEKCJA V: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA
V.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:

29.1.2009.

V.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:
4.

V.3) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:
InterRisk Towarzystwo Ubezpieczeń S.A., Vienna Insurance Group, Przedstawicielstwo Generalne Toruń, ul.
PCK 14, PL-87-100  Toruń. Tel.  +48 566394484. Faks  +48 566572597.

V.4) INFORMACJE NA TEMAT WARTOŚCI ZAMÓWIENIA
Początkowa szacunkowa całkowita wartość zamówienia:
Wartość: 898 959,48 PLN.
Bez VAT.
Całkowita końcowa wartość zamówienia:
Najniższa oferta 898 959,48 / najwyższa oferta 1 741 124,00 PLN.
Bez VAT.
Jeżeli jest to wartość roczna lub miesięczna: liczbę miesięcy: 48.

V.5) PRZEWIDYWANE JEST ZLECENIE PODWYKONAWSTWA W RAMACH ZAMÓWIENIA:
Nie.

SEKCJA VI: INFORMACJE UZUPEŁNIAJĄCE
VI.1) ZAMÓWIENIE DOTYCZY PROJEKTU/PROGRAMU FINANSOWANEGO ZE ŚRODKÓW UE:

Nie.

http://ted.europa.eu/udl?REQUEST=Seek-Deliver&LANGUAGE=pl&DOCID=307282-2008


Dz.U./S S21
31/01/2009      
29484-2009-PL  

Wspólnoty Europejskie – Usługi – Udzielenie zamówienia 3/3

 

 
31/01/2009       S21  
ted.europa.eu

Wspólnoty Europejskie – Usługi – Udzielenie zamówienia
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

3/3

VI.2) INFORMACJE DODATKOWE:
VI.3) PROCEDURY ODWOŁAWCZE:
VI.3.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze:

Urząd Zamówień Publicznych, Al. Jana Szucha 2/4, PL-00-582  Warszawa. E-mail uzp@uzp.gov.pl. Tel.  +48
224587701. URL: www.uzp.gov.pl. Faks  +48 224587700.

VI.3.2) Składanie odwołań:
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań Odwołanie wnosi się do Prezesa Urzędu
Zamówień Publicznych w terminie 10 dni od dnia doręczenia rozstrzygnięcia protestu lub upływu terminu do
rozstrzygnięcia protestu, jednocześnie przekazując kopię treści odwołania zamawiającemu. Złożenie odwołania
w placówce pocztowej operatora publicznego jest równoznaczne z wniesieniem do Prezesa Urzędu Zamówień
Publicznych. Szczegółowe regulacje dotyczące składania odwołań, a także innych środków ochrony prawnej
zawarte są w ustawie Prawo zamówień publicznych, a w szczególności w jej Dziale VI.

VI.3.3) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań:
Urząd Zamówień Publicznych, Departament Odwołań, ul. Bagateli 12, PL-00-582  Warszawa. E-mail
odwolania@uzp.gov.pl. Tel.  +48 224587801. URL: www.uzp.gov.pl. Faks  +48 224587800.

VI.4) DATA WYSŁANIA NINIEJSZEGO OGŁOSZENIA:
30.1.2009.

mailto:uzp@uzp.gov.pl
www.uzp.gov.pl
mailto:odwolania@uzp.gov.pl
www.uzp.gov.pl

